REPURELNCA DE CHILE
MINISTERID DEL INTERIOR
L MUNICIPALIDAD DE DALCAHIE
PERMISO ADMINISTRATIVO
DECRETO EXENTO N° 980
DALCAHUE, 22 de agosto del 2014.-
VISTOS: Lo Solicitud adjumia N° 451,444, la
Resolucion del Trilrural Electoral Regional Causa Rol 618-12-P-A; los Articulos 51, 72
y 113 de la Ley N° 18693, Orgdnica Constitucional de Municipalidades, texto
refimdide,
DECRETO:

AUTORIZASE:  para que haga uso de Permiso
Administrative.  Con goce de remuncraciomes. A los siguientes funcionarios a

Honorarios:
RAUL BERTIN BARRIA HONORARIOS | 01 DIA | 22.08.2014
I‘:'LJI nre VIvAR ﬂ.-'l.ﬂ'ﬂ'f.-{ Hﬂﬂrﬂﬂﬂm I 22.1’.?3.3!”#_
POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE
ANOTESE, COMIU
I’_'m
.\1-
e Y

o SECRETARIA MUNICIPAL

Nl DAL CAHUE

57 AD{:-'R MUNICIPAL
DALCAHRHUE

DISTRIBUCION:

- Secretaria Municipal { |
- Carpeta Personal. ! |
- (Micina de Partes. \
- Transparencias ™ lll,
PALP/CIVG/RCC Chpyoa. i




